VII.

VII.

Legato amplissimo Natuminimo a parente relicto, si per id in legitima lædantur fratres adulti, qui totidem vel amplius (quæ tamen conferre non sunt obligati) bonorum antea acceperunt, is ad supplendam legitimam eorum nemini tenetur.

VIII.

Natu minimo, qui solus è liberis militiæ nomen dat, Heergewetta Jur. Sax. denegari nequit.

IX.

Legatum Sabinæ filiaë relictum, si duæ sint ejusdem nominis, natu minimæ deberi, autumo.

X.

Deposita à parente certa pecuniæ summa, adeptamajorennitate singulis filiis distribuenda, à Natu minimo infra pubertatem adhuc existente, peti potest.

XI.

Natu minimus, post mortem parentis criminis læsæ majestatis rei, in lucem editus, pœna l. 5. C. ad. L. Jul. Majest. non est plectendus.

XII.

Si è duobus fratribus, parentibus, uxore, & liberis destitutis, natu minor testamentum fecerit, & postmodum ambo uno prælio perierint, heredes natu minimi etiam natu majori succedere debent.

XIII.

In successione Electoratus, natu minor quandoque natu majori præferri potest.

XIV.

Pro fratre natu minimo, licet tutores habeat, fratris admittenda est appellatio.

AB: 752953

ULB Halle 3
003 011 747

58

Vd 17

DISPUTATIO JURIDICA

De

Investigandis Con-

tractibus, & Actionibus ex Contractibus
Re, Verbis, vel Litteris initis.

Quam

Supremo annuente Numine,

In Illustri Academia Fridericiana,

RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,

DN. FRIDERICO

VVILHELMO,

ELECTORATUS BRANDENB. HEREDE, &c. &c. &c.

PRÆSIDE

DN. SAMUELE STRYKIO,

Jcto,

Pro-Rectore h. t. Magnifico. Sereniss. ac Po-
tentiss. Elect. Brandenb. Consiliario intimo, Professore Prima-
rio, & Facultatis Juridicæ Ordinario,

Patrono suo submisise devenerando.

IN AUDITORIO MAJORI

D. XIII. Novembr. Anno M DC XCV.

Eruditorum disquisitioni submittit

ZACHARIAS ACOLUTHUS, Vratislaviens.

Halæ Magdeburgicæ, Literis Christiani Henckelii.

G.